UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:                /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh mục bổ sung tài liệu ôn tập thuộc lĩnh vực Y tế phục vụ

 kỳ tuyển dụng công chức để khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng

theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư

Căn cứ Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày 02/4/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Giang về tuyển dụng công chức không qua thi, xét chuyển cán bộ, công

chức cấp xã thành công chức cấp huyện trở lên và xét tuyển công chức để khắc

phục sai phạm trong công tác tuyển dụng công chức, viên chức theo Kết luận số

71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư và Hướng dẫn số 2965/HD-BNV ngày

15/6/2020 của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Thông báo số 108/TB-UBND ngày 15/6/2021 của UBND tỉnh về

Kết luận của đồng chí Hoàng Gia Long, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh,

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng tại Hội nghị quán triệt triển khai Kế hoạch số

107/KH-UBND ngày 02/4/2021 của UBND tỉnh;

Sở Nội vụ thông báo bổ sung Danh mục tài liệu ôn tập phục vụ kiểm tra, sát

hạch, xét tuyển lại trong sai phạm tuyển dụng công chức thuộc lĩnh vực Y tế (có

danh mục tài liệu lĩnh vực Y tế kèm theo và được đăng tải tại Cổng thông tin điện

tử tỉnh Hà Giang tại địa chỉ http://hagiang.gov.vn) để các cơ quan, đơn vị liên

quan và thí sinh biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các Phó CT UBND tỉnh;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tải);

- Các Sở, ngành: Nội vụ; Y tế;

- UBND huyện Bắc Quang;

- Vnptioffice;

- Lưu: VT, NCPC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Đạt

http://hagiang.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-06-17T16:29:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Đình Thống<pdthong.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-06-17T17:02:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Lê Văn Đạt<lvdat.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-06-17T17:04:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-06-17T17:04:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-06-17T17:04:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!